PAGE
1

Распоряжение Администрации города

№ 2013 от 29.07.2011

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 25.10.2006
№ 2140 «Об утверждении Положения
о коллегии департамента образования
Администрации города и ее персонального
состава»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава» (с изменениями от 21.12.2007                    № 2788, от 15.12.2008 № 3440, от 15.12.2009 № 4032, 01.06.2011 № 1341)              следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:

- слова «Стрельцова Надежда Яковлевна – директор департамента образования, заслуженный учитель Российской Федерации, кандидат педагогических наук, доцент, член-корреспондент МАНПО, председатель коллегии» заменить словами «Османкина Татьяна Николаевна – директор департамента образо-вания, председатель коллегии»;
- дополнить словами «Иванисов Николай Федорович – депутат Думы              города».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков